
ZARZĄDZENIE  NR 47/2005
Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 25 lipca 2005 r.

w  sprawie  lokalizacji  tablic  informacyjnych  na  terenie  Gminy  Grzegorzew,

procedur  zamieszczania  na  nich  informacji  i  ich  aktualizacji  oraz  zasad

konserwacji tablic i utrzymywania ich w czystości 

               
 Na  podstawie  art.  31  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1

1. Mając  na  uwadze  potrzebę  stworzenia  mieszkańcom  ułatwionego  dostępu

do  informacji  publicznych  tworzy  się  sieć  tablic  informacyjnych  na  terenie

Gminy Grzegorzew.
2. Tablice  informacyjne  znajdować  się  będą  w  każdym  sołectwie  Gminy

Grzegorzew, w centrum danej wsi w miejscu o dużym natężeniu ruchu pieszego.
Dla  sołectw  Boguszyniec  i  Kiełczewek  z  uwagi  na  usytuowanie  tych  wsi

w ciągu tej  samej  drogi  zostanie  posadowiona jedna tablica  informacyjna na

granicy tych sołectw. 
W  miejscowości  Grzegorzew  oprócz  tablicy  znajdującej  się  w  centrum  wsi

między placem handlowym, a budynkiem banku informacje wywieszane będą

również na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.  
3. Właścicielem  tablic  informacyjnych  jest  Gmina  Grzegorzew.  Tablice  będą

odpowiednio  oznaczone  poprzez  napis  „Sołectwo  ……  Gm.  Grzegorzew”.

Tablica w Grzegorzewie będzie oznaczona napisem „Grzegorzew”
4. Wykaz  tablic  informacyjnych,  ich  lokalizację  oraz  wykaz  informacji

zamieszczanych na tablicach zawiera załącznik nr 1.  

§ 2



1. Informacje publiczne są zamieszczane w tablicach przez gońca Urzędu Gminy

w Grzegorzewie. Jest on zobowiązany do zamieszczania informacji w tablicach

najpóźniej  w  dniu  następującym po  dniu  otrzymania  egzemplarzy  informacji

z Sekretariatu Urzędu Gminy. 
2. Za  terminowe  i  prawidłowe  zamieszczanie  informacji  na  tablicach

odpowiedzialny jest goniec Urzędu Gminy w Grzegorzewie.

3. Goniec otrzymuje przygotowane informacje w odpowiedniej ilości egzemplarzy

w Sekretariacie Urzędu Gminy.

4. Procedura  przygotowywania  informacji  publicznych  w  Urzędzie  oraz  ich

archiwizowania po zdjęciu z tablic określa załącznik nr 2.

5. W  przypadku  nieobecności  w  pracy  gońca  jego  obowiązki  w  zakresie

zamieszczania,  aktualizacji  i  usuwania  informacji  przejmuje  kierowca

samochodu służbowego.

   

§ 3

1. W tablicach powinny się znajdować zawsze aktualne informacje.

2. Aktualizacji informacji na tablicach dokonuje na bieżąco goniec Urzędu Gminy

w Grzegorzewie. Pracownik ten jest odpowiedzialny za to, iż w tablicach zawsze

będą znajdować się informacje aktualne i niezniszczone.

3. Goniec  Urzędu  dokonuje  bieżącej  kontroli  stanu  aktualności  informacji

znajdujących  się  na  tablicach.  W  przypadku  braku  zamieszczania  nowych

informacji w tablicach taka kontrola powinna być dokonywana nie rzadziej niż

raz na tydzień.     

§ 4

1. Goniec  dokonuje  bieżących  kontroli  stanu  czystości  i  ogólnego  stanu  tablic

informacyjnych.

2. Nie rzadziej niż raz na trzy miesiące goniec dokonuje kompleksowej kontroli

stanu  tablic  informacyjnych  zwłaszcza  pod  kontem  potrzeb  ich  konserwacji

lub ewentualnych napraw.

3. Wnioski z przeprowadzonej kontroli goniec przedstawia Sekretarzowi Gminy. 



4. Sekretarz  Gminy  podejmuje  decyzje  w  przedmiocie  ewentualnych  napraw

lub konserwacji poszczególnych tablic informacyjnych. 

§ 5

  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Bożena Dominiak

         Wójt Gminy Grzegorzew


